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Kauhavan alueen esiopetuksen keskittäminen Kosolan koululle 1.8.2026 
alkaen vaatii rakennustoimenpiteitä, joilla mahdollistetaan esikoululaisten 
turvallinen toiminta koulun piha-alueella. Leikkialue on aidattava, 
koulukuljetukselle on järjestettävä pysäköintipaikka ja vanhempien 
jättöaluetta koulupihalla on selkeytettävä. Myös henkilökunnan määrän 
kasvu tarkoittaa, että autopaikkoja on lisättävä. Lisäksi sisätiloihin on 
uusittava mm. kuivatuskaappeja ja vaatenaulakoita eteistiloihin. 
 
Näitä toimenpiteitä ei ole huomioitu vuoden 2026 talousarviossa. 
Kustannusarvion mukaan muutosten hinnaksi tulee noin 65.000 euroa. 
Asfaltointia ei kustannuksissa ole vielä mukana, koska asfaltoinnille ei ole 
saatu hintaa, johtuen tämänhetkisistä öljynhinnan muutoksista. 
 
Talousarvioon on budjetoitu kohdentamaton 100.000 euron määräraha, 
jota teknisellä lautakunnan on oikeus kohdentaa äkillisiin menoeriin. Öljyn 
hinnan nousu vaikuttaa kuitenkin rakentamisen hintoihin korottavasti ja 
korotuksia on jo ilmoitettu monen infrarakentamisen tuotteisiin. Oletuksena 
siis on, että kohdentamattomalla määrärahalla joudutaan paikkaamaan 
rakentamisen hinnan nousua tulevana kesänä toteutettavissa 
infrakohteissa. 

 
Esittelijä Vt. tekninen johtaja Maria Annala 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hakea kaupunginhallitukselta ja edelleen 

kaupunginvaltuustolta 65.000 euron investointimäärärahan Kosolan koulun 
piha-alueen turvallistamiseksi. 
 

Asian käsittely Matias Peltonen esitti, että haetaan kaupunginhallitukselta ja valtuustolta 
täysimääräistä investointimäärärahaa Kosolan koulun piha-alueen 
turvallistamiseksi. 

 
 Esa Puronvarsi, Aira Oja-Lipasti, Tuula Mäki-Fränti, Katja Tammela, Sirpa 

Lammi ja Matti Aspila kannattivat Peltosen esitystä. 
 
Vt. teknisen johtajan muutettu päätösehdotus  
 Tekninen lautakunta päättää hakea kaupunginhallitukselta ja edelleen 

valtuustolta täysimääräisen investointimäärärahan Kosolan koulun piha-
alueen turvallistamiseksi.  

 
Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti vt. teknisen johtajan muutetun 

päätösehdotuksen. 
 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että 

 puheenjohtaja Teemu Hakala oli poissa kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn ajan klo 17.48-18.10, todettiin yleislausekejääviys.  

 puheenjohtajana toimi tämän pykälän käsittelyn ajan klo 17.48-18.10 
varapuheenjohtaja Mika Piri. 

 
Lisätietoja Vt. kiinteistö- ja rakennuttamispäällikkö Maria Annala, puh. 050 330 5326, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 



 
______________________________ 

 


